
主催：阿賀野川あきはなびまつり実行委員会

お申し込み方法については裏面をご覧ください ▶ ▶ ▶

あなたの想いを乗せて打ち上げます。

※ 悪 天 候 な ど に よ り 順 延 の 場 合 は 1 0 月 2 日 （ 日 ） 開 催

『消費喚起・需要拡大プロジェクト』応援事業お問い合わせ：阿賀野川あきはなびまつり実行委員会
Tel : 0250-21-1039  Fax : 0250-25-2332

# 花火で送る大切
なひとへのメッセージ

。

土開催決定！

「始まりスターマイン」募集！

開場 16:00～　花火打ち上げ開始 19:00～



『～始まり～』スターマイン!!

第10回 阿賀野川あきはなびまつり ～始まり～

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より阿賀野川あきはなびま つりに格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、本年度も開催が決定致しました「阿賀野川あきはなびまつり」ですが、このたびで 10回目の開催を迎えることが出来ました。

ここまで歩みを続けることが出来ましたのは、 ご協賛者様の温かいご支援とご指導の賜物であります。
新型コロナウイルスの影響を受け て、来場者を制限しての開催を2年間続けさせて頂きましたが、本年度こそは「想いを込めた花火を
直接届けたい!」という考えで、関係者各位と調整を図り、有観客での開催を決断 し“始まり”というサブテーマを掲げて準備を進めております。

記念すべき第10回は、「オープニングスターマイン~始まり~」からスタート致します。 本年度開催の目玉のスターマインにて、
皆様から力強い後押しを頂ければ幸いであります。

「阿賀野川あきはなびまつり」が地域の希望の光として、郷土を愛し未来を担う子どもた ちのためにも今後も継続して実施出来るように
実行委員会で取り組んでいく所存でござい ます。何卒、本年度も例年と変わらぬ温かいご支援を宜しくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

阿賀野川あきはなびまつり実行委員会　実行委員長　長澤 竜也

お申し込み・お問い合わせは「阿賀野川あきはなびまつり実行委員会」まで
〒956-0864　新潟市秋葉区新津本町 3 丁目 1-7　新津商工会議所内

Tel : 0250-21-1039     Fax : 0250-25-2332    Email : akihanabi@niitsu.or.jp

10 年分の想いを込めてみんなで上げる

あきはなびまつり開催 10 周年記念　オープニングスターマイン ～始まり～ への募金
単　位 価　格 特　典
1　口

単　位
1　口

単　位

御名前

御住所
〒　　　　－

Fax でお申し込みの場合は、以下ご記入の上、この面を Fax 下さい。

※確認が取れましたら、御協賛に関する資料を郵送させて頂きます。

Mai l でお申し込みの場合は、Fax と同様に「御名前」と「御住所」を下記、Emai l 宛てに送信下さい。

※おかけ間違いにご注意下さい。Fax : 0250-25-2332

1　口

￥5,000 2 口以上の募金で優先駐車券進呈

あきはなび募金
価　格 特　典

￥10,000～ HP 掲載・優先駐車券・CM など

価　格 特　典
￥10,000～ HP 掲載・優先駐車券・CM など

打ち上げ花火への御協賛（4 号玉・7 号玉・尺玉 /3 連発 /5 連発・スターマイン）

▲　御協賛締め切り  /   2022 年 8 月 31 日 
※お申し込みは Tel・Fax・Mail にて阿賀野川あきはなびまつり実行委員会までご連絡ください。

▲　締め切りやその他の価格・詳細については阿賀野川あきはなびまつり実行委員会までお問い合わせください。

あきはなびまつり
HPはこちらから▼


